[image: http://oek.su/uploads/posts/2012-04/1334640890_gerb.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2012г. № 74-п

О внесении изменений и дополнений
в Постановление Главы администрации
№ 52 от 28 апреля 2006 года «О порядке
выплаты премии и единовременного де-
нежного содержания».

   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.48 Устава Оёкского муниципального образования, администрация Оёкского муниципального образования
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Главы администрации № 52 от 28 апреля 2006 года «О порядке выплаты премии и единовременного денежного содержания»:
  - Подпункт 3.1. в пункте 3 Положения «О порядке выплаты премии и единовременного денежного содержания» читать в новой редакции: «Единовременное денежное поощрение выплачивается работникам, способствующим развитию статуса Оёкского муниципального образования и принимающим активное участие в мероприятиях.
   2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su

Глава администрации Оёкского муниципального образования П.Н. Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg